

## Баланс

	31.03.2021	30.06.2021	30.09.2021	31.12.2021
<b>Активы</b>				
Касса	30 071 595	34 446 457	57 744 041	46 355 826
Счета в НБТ	13 094 166	19 617 216	45 861 116	29 792 234
Счета в банках	33 222 703	33 234 162	25 556 512	37 186 289
Активные кредиты	559 863 043	620 714 277	650 119 537	663 566 230
Начисленные резервы	- 10 631 670	- 10 358 940	- 8 313 195	- 7 172 722
Инвестиции	94 740	94 740	94 740	94 740
Основные средства	18 072 939	18 668 969	18 506 784	21 423 738
Нематериальные активы	3 478 163	3 308 962	3 101 451	2 893 940
Прочие активы	52 523 036	56 814 249	58 525 292	66 226 076
<b>Итого Активы</b>	<b>699 788 715</b>	<b>776 540 092</b>	<b>851 196 278</b>	<b>860 366 351</b>
<b>Обязательство и капитал</b>				
Счета к оплате - НБТ	7 525 600	8 028 400	9 523 800	-
Счета к оплате кредитным организациям	12 046 333	10 118 317	34 220 750	40 384 877
Привлеченные кредиты	344 469 634	414 465 085	432 667 329	420 119 439
Депозиты	160 192 762	168 600 931	169 482 954	189 756 345
Субординированные кредиты	35 409 314	37 670 638	40 126 369	48 590 000
Прочие обязательства	42 241 536	38 177 999	53 042 108	51 751 404
<b>Итого Обязательства</b>	<b>601 885 179</b>	<b>677 061 370</b>	<b>739 063 310</b>	<b>750 602 065</b>
Уставной капитал	17 522 000	17 522 000	17 522 000	17 522 000
Прочие резервы	27 805 951	27 805 951	27 805 951	31 066 100
Нераспределенная прибыль	25 757 899	29 555 909	33 419 636	36 316 186
Классифицированные субординированные кредиты	26 817 686	24 594 862	33 385 381	24 860 000
<b>Итого капитал</b>	<b>97 903 536</b>	<b>99 478 722</b>	<b>112 132 968</b>	<b>109 764 286</b>
<b>Итого обязательства и капитала</b>	<b>699 788 715</b>	<b>776 540 092</b>	<b>851 196 278</b>	<b>860 366 351</b>

## ОПУ

	31.03.2021	30.06.2021	30.09.2021	31.12.2021
<b>Доходы</b>				
Процентные доходы	41 498 373	87 664 201	138 118 299	189 542 869
Доход от услуг (комиссия) организации	1 351 029	3 086 990	4 835 542	6 977 593
Доход от услуги банка/оплата за услугу	1 263 513	2 719 224	3 273 810	4 374 662
Доход от операций с иностранной валюте	3 156 385	6 530 487	10 213 046	14 711 966
Прочие доходы	581 219	1 132 799	1 702 421	2 215 858
Доходы от восстановления стоимости активов	2 211 814	3 567 854	4 562 520	4 967 842
<b>Итого доходы</b>	<b>50 062 333</b>	<b>104 701 555</b>	<b>162 705 638</b>	<b>222 790 790</b>
<b>Расходы</b>				
Процентные расходы	18 281 013	36 751 593	56 867 269	78 213 824
Общие финансовые и другие расходы	2 480 516	5 606 353	9 245 867	11 936 031
Расходы от операций с иностранной валютой	4 243 859	9 671 049	15 793 188	22 160 734
Компенсация и доплата	12 133 293	25 983 374	40 224 818	55 048 603
Оплата профессиональных услуг	412 702	917 885	1 370 989	2 417 648
Штрафы и неустойка	136 995	202 890	202 890	207 990
Налоги и лицензии	650 260	1 321 014	2 076 092	2 840 480
Амортизации	2 311 407	4 801 059	7 432 840	9 982 951
Расходы по резервам	3 042 893	3 773 246	4 580 321	5 772 032
Прочие расходы	3 034 118	6 960 483	10 782 082	15 101 767
<b>Итого расходы</b>	<b>46 727 056</b>	<b>95 988 946</b>	<b>148 576 356</b>	<b>203 682 060</b>
<b>Прибыль/убыток до уплаты налога на прибыль</b>	<b>3 335 277</b>	<b>8 712 609</b>	<b>14 129 282</b>	<b>19 108 730</b>
Налог на прибыль	1 272 723	2 852 045	4 404 991	6 487 889
<b>Чистая прибыль/убыток</b>	<b>2 062 554</b>	<b>5 860 564</b>	<b>9 724 291</b>	<b>12 620 841</b>

## Пруденциальные нормы

Норматив достаточности капитала, K1-1	14.50%	13.22%	13.99%	13.00%
Норматив достаточности капитала, K1-2	13.80%	12.34%	12.50%	11.95%
Норматив текущей ликвидности	71.42%	90.55%	130.33%	108.52%